PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 223/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR – Professor

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através

da Portaria nº 70, de 15 de agosto de 2014, da contratação de pessoal, por prazo

determinado para desempenhar funções de Professor, junto a Secretaria

Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente

reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 4.965, de 15 de novembro de 2013,

no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da classificação

por área do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 209/2014.

Professor - Anos Iniciais

NOME RG TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Alessandra de Conto 8.042.679.277 0,7 5494

Barbarina Zanata Fonini 8042675416 0,2 0

Camila Zanco 8101234501 0,2 0

Cristiane Maciel 9100110932 0,3 0

Daiane de Fatima Anunciação Nunes 6099666999 0,3 0

Daiane Rosa Ferreira 7066362786 0,3 0

Graziela Dalacorte Borelli 1094043674 0,8 978

Jaqueline Casa 4062790581 0,5 0

Julia Riçardo 8105407764 1,0 512

Juliana Lenz Althaus 1081550566 0,5 608

Keity Chiodelli 1098327636 0,5 317

Leila Mara Lorenzato 3097041713 0,5 0

Magda Graeff 2077027461 0,9 689

Nilcilaine Aparecida Dias Solda 1126883972 1,5 0

Simone Triches Lampugnani 7078032815 0,3 0

Tania Maria Silveira 3104114255 0,9 176

Thais Dos Santos Bianchini 4082501158 0,9 189

Thays Roy Dalberto 9079528874 1,1 758

PROFESSOR – ARTES

NOME RG TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Fabiane Pizato Girardi 2052640774 0,5 104

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME RG TITULOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA

Andreia Bordgnon Santin 3060395815 0,8 143

Andressa Paula Domeneghini Pegoreti 5060303781 0,3 0

Angelica Burgel 6107843002 0,5 0

Angelica Rigo Tibola 1058155481 1,0 1294

Camila Zanco 8101234501 0,2 0

Cristiane Maciel 9100110932 0,3 0

Daiane de Fatima Anunciação Nunes 6099666999 0,3 0

Daiane Rosa Ferreira 7066362786 0,3 0

Gisele Wilhelm 3099856803 0,5 169

Graziela Dalacorte Borelli 1094043674 0,8 978

Jaqueline Casa 4062790581 0,5 0

Josiane Rodrigues 1067781649 0,2 920

Josieli Camera 5092726529 0,4 41

Julia Riçardo 8105407764 1,0 513

Juliana Lenz Althaus 1081550566 0,5 914

Keity Chiodelli 1098327636 0,5 476

Leila Mara Lorenzato 3097041713 0,5 0

Nilcilaine Aparecida Dias Solda 1126883972 1,5 0

Sibeli Benedeti 2062816349 0,5 0

Simone Triches Lampugnani 7078032815 0,3 0

Tania Maria Silveira 3104114255 0,9 0

Thais Dos Santos Bianchini 4082501158 0,9 189

Thays Roy Dalberto 9079528874 1,0 758

O candidato poderá interpor recurso em relação à pontuação, no prazo de 01
(um) dia, contados desta publicação, no qual deverá constar exposição
fundamentada do pedido de alteração da classificação, no Setor de Protocolos da
Prefeitura Municipal de Marau.

Marau, 29 de agosto de 2014.

GREICI CAMPANHA     MILTON VIEIRA

ALESSANDRA BISSANI XAVIER